



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMMEN KLOSTERSTRÆDE APS
JÆGERSBORG ALLE 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
24. MARTS - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2022

Lasse Søndergaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 24. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Klosterstræde ApS Jægersborg Alle 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 24 71 97 Stiftet: 24. marts 2021 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 24. marts - 31. december
Direktion	Lasse Søndergaard Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Værdiansættelse ejendom

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 24. marts - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -29.799

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 24. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-29.636
DRIFTSRESULTAT.....		-29.636
Andre finansielle omkostninger.....	2	-163
RESULTAT FØR SKAT.....		-29.799
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-29.799
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-29.799
I ALT.....		-29.799

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		35.555.964
Materielle anlægsaktiver.....	3	35.555.964
ANLÆGSAKTIVER.....		35.555.964
Likvide beholdninger.....		17.692
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.692
AKTIVER.....		35.573.656

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-29.799
EGENKAPITAL.....		10.201
Gæld til realkreditinstitutter.....		33.994.390
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	33.994.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.777
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	1.029.504
Gæld til associerede virksomheder.....	6	526.784
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.569.065
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		35.563.455
PASSIVER.....		35.573.656
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. marts 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-29.799	-29.799
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-29.799	10.201

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	
Andre finansielle omkostninger				2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....			163	
			163	
Materielle anlægsaktiver				3
			Investerings- ejendomme	
Kostpris 24. marts 2021.....			35.555.964	
Kostpris 31. december 2021.....			35.555.964	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			35.555.964	
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	33.994.390	0	33.994.390	
	33.994.390	0	33.994.390	
Gæld til tilknyttede virksomheder				5
Gæld til associerede virksomheder				6
Eventualposter mv.				7
Selskabet har overfor realkreditinstitut afgivet pant tinglyst til 15.000 tkr. med sikkerhed i ejendomme bogført til 35.556 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LSP INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Der er afgivet realkreditpantebrev i ejendommen for realkreditgæld på 34.000 tkr.				

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Ejendommen Klosterstræde ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSEN

Huslejeindtægter

Huslejeindtægter er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Opkrævede bidrag til dækning af varme indgår ikke i huslejeindtægter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige produktions-, salgs-, leverings- og administrationsomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen. Forbedringer lægges til kostprisen på investeringsaktiverne, og udgangspunktet for årets værdireguleringer er dagsværdi primo med tillæg af nyanskaffelser og forbedringer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Investeringssejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. Investeringssejendomme måles efterfølgende til dagsværdi svarende til ejendommens handelsværdi. Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendomme under opførelse måles til kostpris.

Dagsværdien for investeringsejendommene vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Efterfølgende omkostninger tillægges anskaffelsessummen på investeringsejendommene, når det er sandsynligt, at afholdelsen vil medføre fremtidige økonomiske fordele for virksomheden. Andre omkostninger til reparation og vedligeholdelse indregnes i resultatopgørelsen ved afholdelsen.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.
